[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016г.                                 с. Коурак                                            №29

Об отмене постановления администрации Коуракского сельсовета №7 от 15.01.2016 «Об утверждении общих правил определения
нормативных затрат на обеспечение функций
администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», в связи нарушением сроков установленных законодательством, администрация  Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации Коуракского сельсовета №7 от 15.01.2016 «Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Коуракский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                         Т.В. Наймушина